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14 grudnia 2023

Podsumowanie Roku Sportowego Województwa
Świętokrzyskiego 2023

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego we współpracy ze Świętokrzyską
Federacją Sportu, która jest strategicznym partnerem w obszarze sportu
młodzieżowego, podsumował to, co działo się w regionalnym sporcie w mijającym
roku. Podczas uroczystej gali zorganizowanej w Filharmonii Świętokrzyskiej w
Kielcach najwybitniejszym sportowcom, szkoleniowcom i wszystkim tym, którzy z
sukcesami działają na rzecz świętokrzyskiego sportu wręczone zostały nagrody. W
wydarzeniu uczestniczyli m.in. Tomasz Jamka, członek Zarządu Województwa oraz
wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Jan Maćkowiak oraz Henryk Milcarz.

Medaliści turniejów rangi mistrzowskiej zarówno w kategoriach młodzieżowych jak i
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seniorzy to grupa 170 osób, które otrzymały nagrody finansowe. W sumie na ten cel z
budżetu województwa przeznaczono 131 000 złotych.

– Witam wszystkich bardzo serdecznie i jest mi niezmiernie miło, że mamy
możliwość spotkania się z całym środowiskiem sportowym i podsumowania
minionego 2023 roku. To, że spotykamy się tutaj dzisiaj w taki licznym gronie
świadczy o naszym dużym wspólnym zaangażowaniu w tę niezwykle istotną sferę
życia społecznego jaką jest sport – mówił podczas gali Tomasz Jamka, członek
Zarządu Województwa. – W obecnym roku nasi reprezentanci zdobyli prawie 20
medali na mistrzostwach świata, ponad 20 medali na mistrzostwach Europy,
ponad 230 medali na mistrzostwach Polski w tym ponad 80 złotych. Na dzisiejszej
uroczystości nagrodzonych zostanie 170 zawodników i ponad 50 szkoleniowców.
Wyróżnimy również te kluby, które mają największy punktowy dorobek w
systemie współzawodnictwa sportowego – dodał.

Samorząd Województwa sukcesywnie, z roku na rok, zwiększa nakłady na kulturę fizyczną i
w przyszłorocznym budżecie zarezerwował na ten cel ponad 3,72 miliona złotych. Jest to
kwota o ponad 400 tysięcy złotych większa w stosunku do roku bieżącego.

– Istotnym elementem wsparcia jest też system stypendialny, który w roku 2024
będzie kontynuowany i mam nadzieję, że podobnie jak dotychczas będziemy
mogli przyznać kilkadziesiąt stypendiów sportowych świętokrzyskim sportowcom.
Co roku przeznaczamy na stypendia 300 000 złotych. Ze swej strony pragnę
podziękować wszystkim tym, którzy swoim zaangażowaniem budują pozycję
regionu świętokrzyskiego na  sportowej mapie Polski. Natomiast wszystkim
nagrodzonym składam serdeczne gratulacje i życzę kolejnych sukcesów na
arenach krajowych i międzynarodowych.– powiedział Tomasz Jamka.

W dzisiejszej uroczystości wzięli udział także m.in.: Kazimierz Mądzik – Świętokrzyski
Kurator Oświaty, prezes Zarządu Świętokrzyskiej Federacji Sportu Robert Janus oraz Piotr
Kisiel – dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu
Marszałkowskiego.

Nagrodzone związki sportowe, trenerzy, kluby i organizatorzy imprez:

Podsumowanie Roku Sportowego 2023 – nagrodzeni

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/12/Podsumowanie-Roku-Sportowego-2023-nagrodzeni.docx
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